
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienie do Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 84 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Duszniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Duszniki przystępuje do Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Reprezentantem Gminy Duszniki w Stowarzyszeniu ustanawia się Panią 
Danutę Dolemba-Parzybut. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX-6/92 Rady Gminy Duszniki z dnia 29 marca 
1992 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia p.n. „Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2935E54-9E5E-4D47-878C-2834FF6AB5BB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR II/7/24 
z dnia 16 maja 2024 r. 

Stowarzyszenie Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 
prowadzi działalność szkoleniowo- doradczą na rzecz samorządów od 1999 roku, 
zgrupowaną w programach: 

1.Edukacja Samorządowa, 

2.Program Informatyzacji Administracji Samorządowej, 

3.Doradztwo Prawne, 

4.Centrum Współpracy i Rozwoju, 

Do Stowarzyszenia należy 245 gmin  oraz 30 powiatów, w tym wszystkie 
powiaty z województwa Wielkopolskiego (jest największym regionalnym 
stowarzyszeniem samorządowym w Polsce), a o skali działania świadczy liczba 
uczestników szkoleń – rocznie ponad 50.000 osób na kursach o zróżnicowanej 
tematyce. Jest organizacja działającą bez zysku. 

Mając na uwadze potrzebę ciągłego podnoszenia kwalifikacji radnych oraz 
pracowników samorządu gminnego (zwłaszcza w okresie dynamicznych zmian 
stanu prawnego) celowe jest członkostwo w w/w Stowarzyszeniu. 

Ponadto podjęcie aktu jest uzasadnione koniecznością zaktualizowania 
poprzednio obowiązującej w tym zakresie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2935E54-9E5E-4D47-878C-2834FF6AB5BB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


